éves beszamoldja és kozhasznusagi melléklet

2017. év

A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett

PK-342

A szervezetet nyilvantart6 bir6sag megnevezése:

01 Fovarosi Torvényszék |

Bekiild6 adatai (akinek az uigyfélkapujan keresztiil a kérelem bekiildésre kertiil)

Elétag Csaladi név Els6 utonév Tovabbi uténevek
Viselt név: | | [Tom | [Elizabeth || |
Sziiletési név: [Toth | [Elizabetn | | |
Anyja neve: [Holczer | [Margit | | |
Sziiletési orszag neve: [Magyarorszag |

Sziiletési telepiilés neve: |Kalocsa

Sziiletési ideje: [1]9]8]1]—[o]3]—[2]1]

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység f6bb adatainak megjelenitése
(Elektronikus kitdltés esetén masolt - nem irhaté - mez6k.)

Neve:

Magyar Patologusok Tarsasdga

Nyilvantartasi szam: | 0 I 1 ‘—l 0 I 2 ‘—l 0 | 0 I 0 | 2 I 2 | 6 I 5 ‘ Targyev: En

id6szak kezdete

Id6szak terjedelme: egész év toredék év I:I IE"E‘E‘U — Iﬂlﬂ - Iﬂlﬂ IE"E‘E‘U - Iﬂlﬁ‘ - Ii"ﬂ

id6szak vége
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett

éves beszamoldja és kozhasznusagi melléklet PK-342

2017. év

A szervezetet nyilvantart6 bir6sag megnevezése: Targyév:

01 Fovarosi Torvényszék | En
Id6szak terjedelme: egész év toredék év |:| lﬂlﬂ"i"l‘ _MU - Iﬂ"ﬂ lﬂlﬂlﬂlﬂ - Ii‘U - Iﬂli‘

id6szak kezdete id6szak vége

Valassza ki, hogy a beszamolé (és k6zhasznusagi melléklet) az alabbiak kézil melyikre vonatkozik!
a. Szervezet

b. Jogi személy szervezeti egység (szarmaztatott jogi személy) |:|

Szervezet neve:

Magyar Patoldgusok Tarsasaga

Szervezet székhelye:

Iranyitbszam: @B Telepulés: Budapest

Koéztertlet neve: [+ ...
ozteriilet neve ONGi

Héazszam: 26 Lépcs6haz: Emelet: Ajté:

Kozterilet jellege:

[N
~—*

Jogi személy szervezeti egység neve:

Jogi személy szervezeti egység székhelye:

Iranyitdszam: DDDD Telepuilés:

Kozterilet neve: Kozterllet jellege:

Hazszam: Lépcsbhaz: Emelet: Ajto:

Nyilvantartasi szam: 0|1_0|2—0|0|0|2|2|6|5

(Jogi személy szervezeti egység esetében: "Anyaszervezet”)

Bejegyz6 hatarozat szama:
(Jogi személy szervezeti egység esetében: | 1| 3] lPI k} l 6[ 2[ ZI 3] 5| |/| 1] 9| 9| 0|/|3I ‘
Jogi személlyé nyilvanité hatarozat szama)

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység ad6szama: [1]9]0]0]o]8]2]e] _ _E@

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység < - <
képviselc’ijénel? neve: Dr. Sapi Zoltan |

Képvisel6 alairasa:

Budapest (2]o]2]7]—[o]4/~2]7]
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éves beszamoléja és kozhasznusagi melléklet

2017. év

A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett

PK-342

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Magyar Patologusok Tarsasdga

rr 7

Az egyszerisitett éves beszamolé mérlege

(Adatok ezer forintban.)

El6z6 év El6z6 év

helyesbitése

Targyév

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A. Befektetett eszkdzk

I. Immaterialis javak

Il. Targyi eszkdzok

Ill. Befektetett pénzugyi eszkdzok

B. Forgoeszkozok 22 865

30 530

I. Készletek

1. Kbvetelések 376

6 596

1I. Ertékpapirok 12 952

13 026

IV. Pénzeszkdzok 9 537

10 908

C. Aktiv id6beli elhatarolasok

ESZKOZOK OSSZESEN 22 865

30 530

FORRASOK (PASSZIVAK)

D. Sajat toke 22 227

30119

I. Indulé t6keljegyzett t6ke

Il. T6kevaltozas/eredmény 22 250

22 212

Il. Lekétott tartalék

IV. Ertékelési tartalék

V. Térg%évi eredmény alaptevékenységbdl
(k6zhasznu tevékenységbdl) -23

7907

VI. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységbdl

E. Céltartalékok

F. Kotelezettségek 638

411

I. Hatrasorolt kotelezettségek

Il. Hosszu lejaratu kotelezettségek

. Révid lejaratd kotelezettségek 638

411

G. Passzividbeli elhatarolasok

FORRASOK OSSZESEN 22 865

30 530
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoldja és kozhasznusagi melléklet

PK-342
2017. év
Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:
Magyar Patologusok Tarsasdaga
Az egyszerilisitett éves beszamolé eredménykimutatasa (Adatok ezer forintban,
Alaptevékenység Vallalkozasi tevékenység Osszesen
el6zé év el6z6 év | targyév | el6z6 év elé6z6 év | targyév | elb6z6 év el6z6 év | targyév

helyesbitése

helyesbitése

helyesbitése

1. Ertékesités nett6 arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

11155

12 950

11155

12 950

ebbdl:

- tagdij

2434

1946

2434

1946

- alapitotdl kapott befizetés

- tAmogatasok

430

2440

430

2440

ebbdl: adomanyok

4. Pénzigyi mlveletek
bevételei

141

501

141

501

A. Osszes bevétel (1+-2+3+4)

11 296

13451

11 296

13451

ebbdl: kdzhasznu tevékenység
bevételei

5. AnyagjellegU raforditasok

4533

4737

4533

4737

6. Személyi jellegd raforditasok

ebbdl: vezet6 tisztségvisel6k
juttatasai

7. Ertékcsokkenési leiras

8. Egyéb raforditasok

6 576

640

6576

640

9. Pénzugyi muveletek
raforditasai

225

167

225

167

B. Osszes réaforditas
(5+6+7+8+9)

11 334

5544

11 334

5544

ebbdl: kbzhasznu tevékenység
raforditasai

C. Addzas el6tti eredmény

7907

7 907

10. Adofizetési kotelezettség

D. Targyévi eredmény (C-10)

-38

7907

-38

7907
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2017. év

A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoldja és kozhasznusagi melléklet

PK-342

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Magyar Patologusok Tarsasdaga

rr s

Az egyszerisitett éves beszamol6 eredménykimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6zé év
helyesbitése

targyév

el6z6 év el6z6 év
helyesbitése

targyév

Téjékoztatd adatok

A. Kdzponti kdltségvetési
tdmogatas

ebbdl:
- normativ tAmogatas

B. Helyi 6nkormanyzati
koltségvetési tamogatés

ebbdl:
- normativ tAmogatas

C. Az Eurépai Uni6 strukturalis
alapjaibal, illetve a Kohézios
Alapbdl nyujtott tamogatéas

D. Az Eurdpai Unio koltség-
vetésébdl vagy mas allamtal,
nemzetkozi szervezettdl
szarmaz6 tAmogatas

E. A személyi jbvedelemadd
meghatarozott részének az
adozo rendelkezése szerinti fel-
hasznalaséaroél sz6l6 1996. évi
CXXVI.torvény alapjan atutalt
0sszeg

F. Kdzszolgaltatasi bevétel

G. Adomanyok

Konyvvizsgaléi zaradék

Az adatok kdnyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

|:| Igen

|X| Nem
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett

éves beszamoléja és kozhasznuisagi melléklet PK-342

2017. év

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Magyar Patologusok Tarsasdga

7. Kdzhasznu jogallas megallapitasahoz szilkkséges mutaték (Adatok ezer forintban.)

Alapadatok El6z6 év (1) Targyév (2)

B. Eves 6sszes bevétel 11 296 13 451
ebbdl:
C. A személyi jovedelemad6é meghatarozott részének az

ad6z6 rendelkezése szerinti felhasznalasarél sz616
1996. évi CXXVI. torvény alapjan atutalt 6sszeg

D. Kézszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tAmogatas

F. Az Eurdpai Unié strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohéziés Alapbdl nyujtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 11 296 13 451

H. Osszes raforditas (kiadas) 11334 5544

I. Ebbdl személyi jellegii raforditas

J. Kbézhasznu tevékenység raforditasai

K. Targyévi eredmény -38 7 907

L. A szervezet munkajaban kdozremiik6d6 kdzérdekii dnkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama
ga kdzérdekl dnkentes tevékenységrél szol6

005. évi LXXXVIII. térvénynek megfelelGen)

Eréforras ellatottsag mutatoi Mutato teljesitése

Igen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] X

Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] X

| 1| L]

Ectv. 32. § (4) c) [(11+I2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ]

Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi Mutatd teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02]

[]
Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5] ]
[]

Xl | x| ]

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 6]
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoldja és kozhasznusagi melléklet PK-342

2017. év

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Magyar Patologusok Tarsasdga

Csatolt mellékletek

PK-342-01 Koényvvizsgdloi jelentés Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

PK-342-02 Széveges beszdmolo Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

PK-342-03 Jegyzbékényv Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

PK-342-04 Jelenléti iv Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

N O I |

PK-342-05 Meghatalmazds Melléklet csatolva:

<IB]

Eredetivel rendelkezik:

PK-342-06 Egyéb Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

L]
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